Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. 1876

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 6921

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2566

Ausgabe - Edition - Edition 085/5

09/97 127 697
5,

:
;i




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

T\ 16 15 14 21
=l | F==- © © Q[

— T

o
= @ l @ J{
i 17 13 18 1914

3
7|
2 .
\
¢ 5

o 0 31 32 31 33
28 T [ 29 g © 0o © %

E1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part ¥=n0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor 3-point-headrack with equipment............... Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x f x| x Halteschnur 240 1g. Holding rope Corde de retenue
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 Phug Connecteur 4 ressort
3 122613 |of o} o Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly Boulon grandué du bras de guidage, supérieur
4 117 245 x| x| x Knotenkette 2,8x940 22 Gl. DIN 5686 Kotted link chain Chaine a novées
5 127 138 ofofo SVK-Steckerhalter. SVK plug holder. Support de fiche SVK
6 150 638 ofjojo Dreipunktbock 3-point-headrack Attelage 3-points
7 127 253 o Spannstift ISO 8752- 6x56-A-5T Dacromet Tensioning pin Goupille de semage
8 127 252 4] Spannstift [SO 8752-10x55-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
9 122 803 4] Unterlenkerbolzen .......... Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur
10 150847 | o | © Bolzen Pin Boulon
10 122 807 [+] Bolzen Pin.... Boulon
11 150792 o | o Unterlenkertasche, rechts Lower link bracker, right....... Eclisse du bras de guidage inférieur, droit
11 150 147 o Unterlenkerhebel, TECALS ..cvoereecririenrecrnssaersssssssasmsssssrerersssereses Lower link lever, right Levier du bras de guidage inférieur, droit
12 150787 ol o Unterlenkerlasche, links Lower link bracker, left Eclisse du bras de guidage inférieur, ganche
12 150 146 o] Unterlenkerhebel, links Lower link lever, 1eftu.....mmmse, Levier du bras de guidage inférieur, gauche
13 150324 | ol o | o Buchse Bushing, Douille
14 116 699 o]lo| o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 115979 ojlo| o Scheibe DIN 125-17-A3A ‘Washer. Rondelle
16 118546 f ol o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x 90-8.8-A3A Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
17 117852 f o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x110-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.....cmnnssssssessns Boulon hexagonal
18 122833 foj o] o Federteller. Spring plate Cuvette de ressort
19 127280 f oJ o | o Tellerfeder 70x30,5x2,5 verz Disc spring Ressort 4 disques
21 150 086 ojlo}o Lagerblech . Bearing Plate. Plaque de palier
22 150350 | e | o} o Stiitzbiigel... Supporting yoke. Etrier de support
23 126377 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus ......vew.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24 126 752 o|lotfto Zylinderschraube DIN 912-M8x25-8.8-A3A ...cccvcircnccrinnnnnns Cheese Head Vis & téte cylindrique
25 123416 | o | © Gewindeplatte Threaded plate Plaque fileté
23 150 059 o Distanzstiick Distance piece. Pigce 4 distance
26 123787 o Beichsel, grof Big drawbar. Timon grande
26 150 005 ] o Deichsel, klein Small drawbar, Timon petit
27 161 362 olo| o Teleskoprohr Telscopic tube Tube télescopique
28 107 451 olo| o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
29 122932 ojo| o Bolzen Pin Boulon
30 122946 | ol o | o Zngstange Puil rod Barre de traction
31 150 091 ocjlo]o Scheibe Washer. ... Rondelle
32 12287 [ ojo] o GUITHTESCHEIBE ..o s iserircir e e rrvanarsarisne Rubber Washer i e sereraes Rondelle caoutchouc
331 127267 oo o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
34 117 853 o 6kt.-Schranbe DIN 931-M 16x100-8.8-A3A...cniinnnniicinnn Hexagonal bolt.............. Boulon hexagonal
35 106 869 o| o Spanmstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet........oooccecemevesereae Tension pin Goupille de serrage
36 107456 | o | o Spannstift ISO 8752- 6X60-A-ST DACrOmet......eerseressesirsnses Tension pin Goupille de serrage




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

TH 430/9540
14
| e )
11 3
!1 380 O 43 ===- 21
2 dﬂ t %’]‘g_xl o
== 1514 T = k-
o M
5 & ©65 A 17 ff 23/24 & g
@, N o
12 © 5 o 120 B - © 12
Ez & © 26 260 4

i 4}
3 E e
Ll .__.,L‘_H.Jm
;5-8 00 =5
%ﬁ 13 32
35
34
[0}
. ooo 3] 36
© 37

2
o
(e
©
4

¥
©
=]

o

o

47 31 48 49 48 31 47

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la piéee
Briicke und Hydraulik Carrier and hydraulic Bras portant et hydraulique
1 110 860 X x{x Zugfeder 2,8x17,2x117 verz Pulling spring Ressort de Tension
2 150948 | ol o] o Transportsicherung . Safety device for transport Dispositif de sécurité pour le transport
3 124134 o | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A......omernrrreervenees Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 150594 | o] o] o Bolzen Bolt Boulen
5 150092 | o] o | o Easche Tongue Eclisse
6 108589 | ol o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Retaining nut Ecrou hexagonal
7 17825 o | o | o Scheibe DIN 1441-13-A3A Washer. Rondelle
8 116629 | o] o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8-A3A.....crmeeremrorssscsrssans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 127271 olo]| o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A....cccrvvcrmrmrcsnieens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10 108292 o] o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
11 127307 ol o] o 6kt.-Hutmutter DIN 986-M16-8-A3A Hexagonal nut Boulon hexagonal
12 105186 | o] o] o Scheibe DIN 125-13-A3A ‘Washer. Rondelle
13 115979 ol o] o Scheibe DIN 125-17-A3A.......... Washer. Rondelle
14 122923 x| x{x Zugseil 8x5000, schwarz Pulling rope, black Cable de traction, noir
14 123775 xf x| x Zugseil 8x5000, rot....... Pulling rope, red......ccoeevvannnes Céble de traction, rouge
5 50058 cjojo DiStanZIoNr.....cversireannas Distance pipe Tube 4 écartement
16 150012 fofjo] o Hebel, oben Upper lever. Levier supérieur
17 150011 ol o Hebel, unten Bottom lever. Levier 4 bas
17 150022 0 Hebel, unten Bottom lever. Ievier 4 bas
18 123744 f oj o | o Grundplatte. Bearing Plate Plaque de fondation
19 126859 [ o o| o SVK-Stecker NW 10/8-L/A2K Plug with socket Fiche avec manchon
20 127 283 x| x| x Hydraulikschlauch Hydraulic hose Flexible hydraulique
2i 123759 | o | o Drossel-Ventil, komplett Throttle valve, complete Soupape d'étranglement, complet
21 126 862 o Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM.........ovseevsenrnnens Pivoting bolting Raccord i vis condé pivotant
22 127 326 ) L-Einstellverschraubung Adjustable fitting Raccord 2 vis en L réglable
23 122796 o] o] o Druckzylinder 45/270 Pressure CYliNAer. e mmessrsnsrninssssisinsssssesmssssssmsassosenes Vérin de pression
24 127 315 ocfo] o Dichtsatz fiir 122 796.... Set of seals for 122 796 Jeu des joints pour 122 796
25 150041 | o Zugstange Pull rod Barre de traction
25 150332 o Zugstange. Pull rod .. Barre de traction
25 150 049 0 Zugstange, innen Pull rod, inside Barre de traction,intérieur
26 108455 [ ot o | o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. Rondelle
27 107 451 olofo Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
Fortsetzung auf Tafel 3. Continued on Table 3......oooeeeercneierneereenees Continué sur la plan 3

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

TH 680 . 19
20
14 12 10 . i
38 @ 11 44 1181
© 13 gmm——en &8 321
15'3 g 16 s E—
R 1 A 23/24
L e N =
120 g ~
6@
27 = E‘ 50 27
=9 El — - - - T —
L2
28
LT
ANLER N o 31 30 7
e —— D B Eﬁ-
= & = Z 6 =
43 32 33 33 32 43
U ﬁ35 U
330 24 RER © 39
AR ¢ 2= o 3l & 37 —27

ED




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0 spare paris
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetzung von Tafel 2.....eeverccniccececnnnninne Continued from table 2.......oocrrveerrrerrrscrenees Continué de la plan 2

28 122913 olo| o Bundbuchse. Flange sleeve Douille i collet
29 150617 | o Briicke Carrler. Bras portant
29 150 618 1] Briicke Carrier Bras portant
29 150619 o Briicke Carrier. Bras portant
30 127272 { o | © Anschlagpuffer. Bumper. Tampcen de butée
30 121 796 o Anschlagpuffer. BUIAPET. cvve rrvscsrssesmssscsissasssssansasasssssansnsmssonssensarssasesrarsasssas osanes Tampen de butée
31 116007 { o | o | o Scheibe DIN 440-R11-A3A...... WWASHCT o oo eriinescarmeerissesnsiasnsssssnsmonsmsassusresssassmssnssrssiuanss sasasns Rondelle
32 116 587 olo| o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8 A3A....cconvmircennennene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33 116 699 olo| o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
34 150 141 o|lo]| o Flachfeder. Flat spring Ressort plat
35 116623 { o | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A.....comevieisscssrsrsesons Hexagonal bolt Bouion hexagonal
36 150 695 olo| o Lasche Tongue, Eclisse
37 108 441 o|lo]| o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
38 122712 { o | o | o - |Scheibe. ‘Washer Rondelle
39 115989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A..... WHSHCIS W ||| WG o Rondelle
40 122932 o BOlZeN..o o ereeererecrerernerrnsrrnnns Pin Boulon
4] 150371 4] Bolzen Pillcececrrseereanersnresessnsrenss Boulon
42 150 C60 o Gelenkstiick Joint piece Piéce d'articnlation
43 150716 o Zugstange, anBen Outer pull rod Barre de traction extérieur
44 127 327 X Hydraulikschlanch Hydraulic hose. Flexible hydraulique
45 150 050 4] Begrenzungsstange. Limit bar. Barre de limitation
47 107 727 of{o]| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ..vvceererevnenrnrerarnnens Hexagonal bolt. Bonion hexagonal
48 150106 | o | 0o | © Winkel Angle Angle
49 150087 | o o Profil 805 Profile Profil
49 150 088 o Profil 985 Profile Profil
50 150414 o Rolle Roller. Poulie
51 108 531 0 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

= 17
ﬁ:::ﬂ:lg

S 10 11 &@

16 0% -

1 2 34 | |
3 az}i 12 13 @ . 21. B0
T | @:* 16 +—a | 16
: % == |
1 E E:[%rﬂ 30 35 i
I 37
VA 15 o5
= — - ﬁ
= 26
5 £ 7
€ O 27
QO 6 @
& 2
am 29
Q3o

@28
2 31




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 4

*=kein Ersatzteil
*epyy spare parts
*=pas de piéce de rechange

Désignation de a pice

TH 450 D Hydro x=VerschleiBiteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure
Bezeichnung des Teiles Description of the part
Mittelgetriebe und Lagerrohr....................... Center gearbox and tube

| 116630 | o o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A.....covvenne Hexagonal bolt

2 105186 o { o | o Scheibe DIN [25-13-A3A Washer.

3 150021 |o| o] o Lagemohr, Bearing tube

4 122814 o o | o Auntriebswelle Drive shaft

5 10738 | o] o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap 1ing,

6 107367 | o] o] o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring,

7 1085710 | ojJ o] o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Grooved ball bearing.
8 127263 olo] o Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB Seal

9 108385 | o]l o] o Sicherungsring 85x3 DIN 472 Snap ring

10 126 744 olol]o Paflscheibe 65x85x0,5 DIN 988 Adlusting washer.

10 126 742 cjolo PaBscheibe 65x85x0,2 DIN 988 Adlusting washer:

10 | 126743 jojo| o PabBscheibe 65x85x0,3 DIN 938 Adlusting washer...
11 127 022 ocjlo]o Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628......cccucivmmmeseacennen Angular ball bearing
12 122787 ol o] o Getriebedeckel Gearbox cover

13 127 264 oltolo Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70 Round seal

14 150962 | o | o] o Radsatz WIHECHISCI—— St o8
15 127 265 ol o] o VerschluBkape VK 32x7 NBR Siefa .. Sealing cover.

16 127493 | o | o | o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A.... v vveniccennueanee Plug screw

17 127682 | o | o | © Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB . Seal

i8 127683 o | o | o Rillenkugellager 6211 DIN 625 Grooved ball bearing
20 150 139 olo] o Hohlwelle Bollow shaft
21 150140 | o] © Getriebegehause Gearbox housing
25 150030 | o]l o] o Schaltklaue.....eereeereesnnessennnes Shifter fork
26 150029 | o | o] o Druckfeder 52x5,6x60. Compression spring...
27 127 541 olo]o Stiitzscheibe S45x56x3 DIN 988 Supporting plate....
28 107386 o)l oo Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap 1ing
29 105328 ol o | o Rillenkugellager 6208 DIN 625 Grooved ball bearing.
30 107 369 cjojo Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 Snap ring.

31 127268 [ oj o | o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB Seal
32 122897 ol of o Schaltnocken Shifter cam
33 107464 | o | o | © Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet Tensioning pin
34 107 440 c|l o] o Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet........cune Tensioning pin
33 122901 o|lo| o Bolzen Pin
36 127270 J o | 0| o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70 Round seat
37 123299 | o{ o | © Hebel Handle

Engrenage central et bourreau

Boulon hexagonal
Rondelle

Tube de palier

Arbre d'entrainement
Circlip intérieur

Circlip extérieur
Roulement rainuré & billes
Bague 3 lévres avec ressort
Cirlip intérieur

Rondelle d' ajustage
Rondelle d' ajustage
Rondelle d' ajustage
Roulement incling a billes
Couvercle d'engrenage
Joint torique ' €tanchéité
Jeu de roues

Chapeau de fermeture
Bouchon fileté

Bague 4 l&vres avec ressort
Roulement rainuré a billes
Arbre creux

Boite de vitesse

Griffe d'accouplement
Ressort de pression
Rondelle de support
Circlip intérieur
Roulement rainuré i billes
Circlip extérieur

Bague i lévres avec ressort
Came porte-butée
Goupille de serrage
Goupille de serrage
Boulon

Joint torique d' étanchéité
Levier

E3




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 5

TH 450/340

e

] —B

1
U\ b -‘ : s 7

miz O 310
@I [ G ——————————B )
28 28 20 24 30 24 29
34
I

ES




Ersatzteilliste

. Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleiiteil *#=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540D Hydro x=Wear part ¥=110 spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen Frame Chassis
I 107449 [ o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
2 123674 | © CGestange Linkage Tiges
2 123 676 o Gestinge Linkage Tiges
3 127112 f o | o Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
4 150364 | o Gestange, mitte Center linkage Tiges, centre
4 150 368 o Gestiinge, miite Center linkage Tiges, centre
5 150093 f o | © Scharnierblech Hinge plate Plaque de chamiére
6 122823 t o | o Scharnierabdeckung Cover plate for hinge Plaque de fermeture pour charniére
7 150344 | o | © Kreiselkopf. Rotor head Boitier
8 127817 [ o | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-5T Dactromel.. .c.ucnesnserernaens Tension pin Goupille de serrage
9 126377 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb.plus Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10 150382 | o Rahmenrchr, auflen Outer frame pipe Tube de chassis extérieur
{U] 150 381 0 Rahmenrchr, aulen Quter frame pipe Tube de chassis extérieur
11 108292 [ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
12 127178 [ o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
13 150799 [ ol o Scharnierhilfte Hinge half. Demi-charniére
14 150839 | o] o Schamierbolzen Hinge bolt. Boulon de chamiére
15 122913 [ o | © Bundbuchse. Flange sleeve Douille 4 collet
16 118714 { o | o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A...rrm i Tapping screw Vis autotaraudeuse
17 105 421 ol o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer. Rondelle
19 123018 { o | o Biirstenleiste Brush strip Barre i brosse
20 150343 { o | © Scharnierkopf, links Case, left Boiter, gauche
21 150386 | o Rahmenrohr, mitte. Center frame pipe ... Tube de chissis centre
21 150 385 o Rahmenrohr, mitte Center fTame PIPe.. i rrmisisssssssseseresserarsrrsrsrssmrrsssrrsrsressers Tube de chassis centre
22 126383 | o | © Gkt.-Schranbe DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus ........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
23 150 335 of 0 Scharnierkopf, rechts Case, right Boiter, droit
24 122753 | o | o Kegelrad 4,5/15 Bevel wheel . Pignon conique
25 108601 f o | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
26 | [50000 | o Sechskantweile 802 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
26 123788 [+ Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
27 127399 | o | © Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
28 150952 | o | © Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint. Joint de cardan
29 108420 | o | © Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
30 150002 | o Sechskantwelle 1336 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
30 123789 o Sechskantwelle 1516 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
31 124504 | o | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
32 126387 | o | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
34 150336 | o | o Schamierabdeckung, unten...... Cover plate for hinge, bottom Plaque de fermeture pour charnigre 3 bas
35 127818 J o | o Spannstift ISO 3752-13x30-A-5T Dacromet Tension pin Goupille de serrage
36 127274 { o} © 6kt-Schranbe DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb.-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
37 127791 ol o Deckel Cover. Couvercle
38 126 821 ol o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur corique

E10



6kt.-SchraubeDIN933-M16x40-8.8-A3AVerb.plus

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

ERGATZIEILLISTE
TH 680
==
' 1
o)
e
E——————
19
8
O 225 | - g
23 24 37 2B 25 24
27
I ﬂ _9
| . ,

E{E

25 24 3

22

O 41

—

E-%*ﬂ@a | 25 B [ €

24 25 26 37 24 23
Fas
©29

~ @]
34

35 ;
410 @E =" :i —_— _e.__
15 +— 38 77/

e — ] &
26 24 23

E11




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plém, Tav.

TH 680 D Hydro x=Verschleifteil ¥=kein Ersatzteil
Pos. Nr. Xx=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen Frame Chassis
1 107449 | o Spannstift ISO 8§752- 6x30-A-ST Dacromet........oicvssscriccnsens Tension pin Goupille de serrage
2 127112 | © Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dacromet.......cccorssccssssssens Tension pin Goupille de serrage
3 150364 | o Gesténge, mitte Linkage, center. Tiges, centre
4 151 012 o Gestinge, innen Inner linkage Tiges, intérieur
3 127817 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-5T DaCIOMEL.u..uvvmseresssresensnrss Tension pin ..Goupille de serrage
6 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus ...cerevren Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8xI DIN71412 Conical grease nipple ... Graisseur conique
8 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST DacTomiet.......covmscconsesncenses Tension pin ..Goupille de setrage
9 150839 | o Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charniére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve. Douille 4 collet
12 126387 | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet Tension pin Goupille de serrage
13 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14 150384 | o Rahmenrohr, innen Inner frame pipe ‘Tube de chéssis , intérieur
15 150799 | o Scharnierhilfte HiNE Dalf.....ovevrerrrrnrioressiscsssssscssirsnernsrrsssssssnssnsrsssnssassssasesssess Pemi-chamniére
16 150 343 0 Schamierkopf, links Case left Tete de chamniére, gauche
17 150386 | o Rahmenrohr, mitte Center frame pipe Chassis tubulaire, centre
18 150335 | o Scharnierkopf, rechts Hinge head, right Pitce d'articulation
19 127399 { o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST DacTOMEL...cvcseesusmseessacnes Tension pin Barre de traction extérieur
20 124504 | ¢ Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
21 123788 | © Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
22 150002 | o Sechskantwelle 1336 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
23 108420 | © Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intédeur
24 108 601 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15. Bevel wheel Pignon conique
26 | 150952 | o Krenzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint Joint de cardan
27 150628 | o Gestéinge 882 X Linkage. Tiges
28 118714 | o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A ..cvicrneccssnsaons Tapping screw Vis autotaraudeuse
29 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8,4-A3A, Washer Rondelle
31 123018 | o Biirstenleiste... Brush strip Barre 4 brosse
32 122823 | o Scharnierabdeckung Cover plate for winge. . Plague de fermeture pour charniére
33 150 093 o Schamicrblech Hinge plate Plaque de charniére
34 150344 | o Kreiselkopf. Rotor head . Boitier
35 150382 | o Rahimenrohr, auien Quter {rame pipe Chassis tubulaire extirieur
36 150000 | o Sechskantwelle 802 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
37 123261 | o Deckel Cover Couvercle
38 150336 | o Schamierabdeckung, unten Cover plate for winge, DOtOM e reereesssssnsscensmennsvonsoreasns Plaque de fermeture pour chamiére 3 bas
40 127274 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plus......cer.-. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41 127791 | o Deckel Cover Couvercle
42 126821 | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique

El2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

N,
i
No ©
. X
l\’/ 7 NS
13 ZBE
17 @ f n
i
27 i
© =312 11¢ ———. 28

E @@@—&- O 30

19 20 21 22 23 24

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydso x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part #=n0 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignaticn de la piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle Rotor avec essieu roue
i 150334 { o | o | o Schwenkhebel Pivoting lever. Levier pivotant
2 127808 { ol o | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
3 124702 ol o] o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST DacrOmet..ueewemeresseresrscnss Tension pin Goupille de serrage
4 150 840 o|l o] o Kegelrad 4,5/30 Bevel wheel Pignon conique
5 127 806 o|lo]| o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625 Grooved ball BEAIING .. .ccrrmecerssrmresnsusesssesmsensonsaesssensasnssensaess Roulement rainuré 2 billes
6 150322 olo| o Kreiselnabe ROLOr NUD....cccemenerrerermrerernenesssassererssssersssnsarsmssssssonsassmarssssmsernss Moyeu du rotor
7 108292 ol o] o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.... QGraisseur conique
8 116 630 ofo}] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A oveeeciecceee e, Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
9 122712 ofjol] o Scheibe 13/30/4, ‘Washer. Rondelle
1¢ 123753 | o | o} O Zinkenteller. Tine plate Plaque de dents
11 108589 | o | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut......seee. Ecrou hexagonal
12 116530 | o | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12X50-8.8-A3A .cneercevrrercrersesnerens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 123 755 o o Zinkenarm, klein Tine arm, small Bras 4 dents, petit
13 123756 0 Zinkenarm, grof Tine arm, great Bras 2 dents, grande
14 150862 | x| x| x Federzinken Flexible tine Pointe flexible
15 27732 o | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-10.9 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16 150094 J o o] o Unterlage. Support Support en haut
17 10518 | o} o] o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
18 127564 | of o] o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
19 118 461 o|lofo Rillenkugellager 6210-RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
20 124330 | e | o] o Stitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
21 124810 | o | o | © Palischeibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf.....occeemereeeereensnn Adjusting washer. Rondelie d' austage
21 124811 | o | o | © PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf.....uuwsiirenrsecenaens Adjusting washer Rondelie d' austage
21 127807 | ol o | © Palscheibe 50x62x1,0 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle 4’ austage
22 127764 | o o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
23 126373 | o] o | o Pafischeibe 35x45x0,5 DIN 988 AdJUSHNE WASHET e rrrrsssemsnssrsrsssrasisssssssmnsssssmnsssssamnsasssasn Rondelle d' austage
23 i20595 | o]l o] o PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
24 150333 | ojo| o Stevnerwelle..... Side shaft Arbre de command
25 150834 f o}l o] o Achsaufnahme Receiver. Leveur
26 116336 | ol o} o 6kt.-Schraube DIN 931-MI2x90-8.8-A3 A vivenrrersssransrinn: Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27 150805 | o Laufachse Traversing axle Axe de roulement
27 122 941 o| o Laufachse. e srsensnsnseneas Traversing axle...... Axe de roulement
28 150 281 o Schutzscheibe, hinten Rear protective plate Plaque de protection arriére
28 150083 ol o Schutzscheibe, hinten Rear protective plate.... Rondelle de protection arriére
28 150784 | o Wickelschutz Protection device against winding up Protection d' enroulement
20 123754 o| o WICKEISCRULZ. ...cocesurnsrveresssrersssssrnsassssesnssessssssosassssssossassasasersanss Protection device against winding up Protection d' enroulement
30 ] 127570 ool o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Adjusting washer. Rondelle d' austage
Fortsetzung néchste Seite.....cvvinivsnrirnncenne. Continued on NEXt PAZE....covvemrirrussersnssnrvssns Continué sur la page suivante




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

8 9
= ©
6

© ¢ 11
FS

© =512

19 20 21 22 23

10

24

.

17 @ n By
27

I
176 E
11¢ 4‘:31 28

1 006G ¢ =—= Hi @ao

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro X=Wear part *=ng spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetzung von Tafel 7. Continued from table 7.....ccoreiincniinnaes Continué de Ia plan 7
31 126 583 0 Laufrad, kompl. 15x6.00-6 Track wheel, cp! Roue, cpl.
31 126 667 ol o Laufrad, kompl. 16x6,50-8. Track wheel, cpl Roue, cpl.
32 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4PR-T510. Surface ... Couverture
32 121 091 x| x Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-V64. Surface. Couverture
33 121 610 x Schlauch 15x6.00-6 TR13 Tube. Chambre 4 air
33 121092 x| x Schlauch 16/6.50-8 TR13 Tube. Chambre 2 air
34 121608 | o Felge 4.50 Ax6 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS Rim Jante
34 121 090 of| o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS Rim..... ... Jante
35 126662 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus............. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
36 121 327 ol o] o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8 Sealing hat for rim Chapeau de fermetore pour jante

El6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 630 D Hydro x=Pieces d'vsure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung Protective device Dispositif de protection
1 150615 | ol o] o Warntafel, links Warning sign, Ieft Tableau d'avertissement, gauche
2 i506i4 ol o | o Wamtafel, rechts Warning sign, right Tableau d'avertissement, droit
3 116607 J o]l o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6X16-8.8-A3A .o icrmeecrrencimsssssereasns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 127289 ol o o 6kt.~Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 116030 |o| o] o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. Rondelle
6 150877 o] o] o Stiitze Support |Support
7 106 963 o|lo] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A HEeXagonal Rl v ereerrresrererrerrsnsserarsrsnssarerssssonesrssaronens sanese Ecrou hexagonal
8 116 535 oclo}o 6kt.-Schraube DIN 931-M12X80-8.8-A3A ...eveevemneresmmsssnrunns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 108580 | o J o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10 10518 | el o} o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
11 116629 [ oo}t o 6kt ~Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ..comeevvmeremserssssessenns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 150873 | o o} Warntafeltriger 1390 Warning sign carrier. Bras portant de tableau d'avis
12 150 874 o Warntafeltriiger 1480. ‘Waming sign carrier. Bras portant de tableau d'avis
13 150856 | o | o | o Platte Plate Plaque
14 108 441 o|lo]| o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 115973 { o | o | © Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle
16 150915 { o | 0o | © Rundstahlbiigel Round-steel bracket. Etrier en acier rond
17 124 451 o|lo]| o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8--A3A ..vovrorvcrrremenececnae Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 150912 | o Schutzbogen Arc-shaped guard Piéce de protection
18 150 858 o Schutzbogen..... Arc-shaped guard Piéce de protection
19 150925 o Schutzbogen Arc-gshaped guard.... Piéce de protection
20 108 531 olo] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21 107 428 oc]lo] o Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet........ccrseersrererssssess Fension pin Goupille de serrage
22 150 620 ojo}jo Schutzstange Protective rod.. Barre de protection
23 16081 [ oo} o Fithrung Bracket Guide
24 150622 | o | o} © Rohrstrebe Tubular strut Entretoise en tube
25 124279 | o | o © 6kt.-Schranbe DIN 931-M 8x70-8.8-A3A ...comrcrvmeerserrsnssssnnns Hexagonal bolt Boulor hexagonal
26 140262 oleo| o Telierscheibe ‘Washer. Rondelle
27 150 623 o|lo]| o Gummischeibe... Rubber washer. Rondelle caoutchouc
28 150095 { x| x| x Schutztopf. Guard Pot de protection
29 116007 | o] o | o Scheibe DIN 440-R11-A3A ‘Washer Rondelle
30 107735 oo | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ..cvrrreveessmrniisisssins Hexagonal bolt Boulon hexagonal

E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8
s b |-
“L i
1 U D
| o — )
] T
(l‘iﬁxm
N
Mm
— . 12
] (i = EpmEich
5 . L-RS L
\%}T 1/ _,}_ 11
=g} g
.
88 10
8 5 14

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Senderzubehir Special equipment Equipement special
489268 | o] o o Hydr. Randstrenverstellung Hydraulic adjusting device Roues directionnelles 4 commande
hydraulique
i £16 623 o|lofo 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A cvvrrvsrnecrnsmsnsnsaaes Hexagonal bolt Boulen hexagonal
2 107449 J ol o] o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
3 150 403 cojo]o Piatte Plate Plague
4 127816 | o[ o} 0O Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher. Hydraulic cylinder without accumulator......ssmresecrrsenens. Vérin hydravlique sans accumulateur
4 127684 | o | o | © Dichtsatz fiir 127 816 Set of seals for 127 518 ...Jeu des joints pour 127 518
5 121071 o|lo| o SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D }2 L Plug with socket Fiche avec manchon
6 127 437 olo]|o Ger. Verbindung GVO 12-L/AZK Straight COMDBINAION........ccerrcrrsermrcsrermsesssrnssesssersnssssersnssnsess Raccordement droit
7 127436 |o{ o] o Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L Three-way ball valves Robinets a boisseau sphérique 4 trois voies
8 124299 ol o] o Einstellbare W-Vers. EVW 12 DL-OQ Adjustable bolting. Vissage reglable
9 124371 ocjojo Uberwurfmutter DIN 3870 M12-L A3C Nut Ecrou-raccord
10 127439 | o | 0} © ReduzieranschluB Kor. 12/8 PL-A2K.....cooivermvermrnssersnissessseeens Straight reducing coupling Unions doubles de reduction
11 150 396 x| x| x Hydraulikschlauch DN 10-2500 1ang......cverereervasserereresnensareensa Hydraulic hose Flexible hydraulique
12 123759 | o | o | © Drossel-Ventil... Throttle valve Arret-Soupape
13 127686 | o]l o | o Hydr. Speicher fiir 127 816 Hydraulic accumulator. Accumulateur hydraulique
14 124369 | o | 0o | © VerschluBkegel VKAIZ/A3C... Sealing conical Cone d'obturation

E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 10

=3 o o =\ 18
' \ i
@ B
7 1 N\p S
NS o o
12‘53 T 16 17
13@ o 15 =3

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 450 b Hydro x=VYerschleifiteil #*=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Bydro x=Wear part *=n10 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
715451 = | * | = Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard Engrenage & andains avec protecteur
I 150 802 cjlo}o Schutzblech Wheel guard . Tole de protection
2 486 113 ofo}o Getriebedeckel Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
3 108 606 cjo}o Filzring, Ring. Rondelle en feutre
4 487 639 clo}o Getriebegehause. Gearbox housing, Boite 3 vitesse
5 105 327 c|lof o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
6 486 103 olo]o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw............. - 1 Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec roue i chaine
7 108 570 o|lo]| oo Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
8 107 385 o|lo| o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
9 111 172 x| x| x Prazisionsrolenkette 3/4"x7/16" t=19,05 Link chain, 39 links incl. 1 cranked link Chaine 4 rouleaux de précision avec 39 maillons
39 Glieder einschl. 1 gekrépftes Glied und + 1 staight closing link + 1 maillon contrecoudé
1 gerades Verschlufistiick +1 maiilon de fermeture droit
10 486107 | ol o] o Kettenrad, geschw. Z=30. Sprocket wheel Roue & chaine
il 107 367 olojo Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
12 124508 J oj ol o 6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DIN 933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
i3 115973 olo] o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer Rondelle
14 116614 fof o] o 6kt.-Schraube M §x25-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
i5 115972 f o J o | © Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. Rondelle
16 116612 [ 0o J o | © 6ki.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 124292 | o f o | © Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device Protecteur de 1a prise de force
18 | 488320 | x [ x | x Zinkensicherung, vollst Safety device for tines cpl. Dispositif de securite pour les dents cpl.

E22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

E23




Ersatztéiliisté

Tagfel, Tal_)le, Plail, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschieilteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 540 D Hydro x=Wear part *=[10 spare pas
scheid- Nr. TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
188 810| 150 340 Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B..... PTQ-shaft Arbre de transmission
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WETAEN. oo ccrerenrereesiernssenennsssossnncsess SCHEIA COMPANY .erverveirrervercrseraenenses, TRAISON Walterscheid
| 188810 clolo Gelenkwele mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B.......... PTO drive shaft with gnard Arbre de transmission avec protectent
2 360 983 o]lo| o Innere Gelenkwellenhdlfte mit duBerer........... JOOT— Inner PTO drive shaft half with Demi arbre de transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-SD15-800 outer gnard half, demi-protecienr extériew
3 188 809 olo| o Aufere Gelenkwellenhilfte mit INNErer.......commesssssssees Outer PTO drive shaft half with Demi arbre de transmission extérieur avec
Schutzhélfte WH 2200-SD15-785-K33B.....rvvrrmmssturereseee inner gnard half. demi-protecteur intérieur
4 368 684 o|lof o Auflere Schutzhalfte SDH15-A750-RP 6-K - Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
5 188 404 cjojo Innere Schutzhalfte SDHI5-J750-RPI12-Kovrvimcenreseererans Inner guard half, Demi protecteur intérieur
il 041 049 cjo} o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8%(6)........ o S Quick-disconnect yoke cpl Machoire 2 vetrouillage rapide cpl.
12 339107 ofofo Schiebestift, kompl . Sliding-disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 358523 ojlo]| o Sternratsche kompl., drebsinnunabhangig....coviesenes ... Radial pin ¢lutch complete e Cliquet 3 étoile compl.,
K33B-2200-1 3/8"(6)ZV; M=800Nm idependent of direction of rotation indépendant su sens de rotation
21 044 439 o|l oo Kreuzgarnitur kompl Cross and bearing kit cpl Croisillon ¢pl.
22 | 084099 c|l oo Kegelschmiernippel M 8x1 Conical grease nipple Graisseur conique
23 | 041065 o|lo} o Rillengabel RG 2200-Ov . Inboard yoke Fourche & rainures
24 | 020614 cjofo Spannstift 10x65 DIN 1481 . Tension pin Goupille de serrage
25 054 484 ofto|o Profilrohr Ov-760. b, Profile tube Tube profilé
26 | 054482 olo] o Profilrohr 1-745 Profile tube Tube profilé
27 | 041068 olo]o Rillengabel RG 2200-1 . Inboard yoke svaenrresnerr. FOUTChE 2 rainures
51 365344 olo] o Schutztrichter n=RP4........ Guard cone Cone protecteur
52 365 305 clo]o Schranbe 4x10 oo SCIEW..0err Vis
53 | 359471 alalo Stirtzring, Support ring. Bague de support
54 { 087279 o]lo}]o Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 | 365348 olofo Schutztrichter n=RP8 snssen GUAF cONE ST Cone protectenr
56 | 044321 ofo| o Haltekeite Safety chain rreessssensaenmseneennenss CHAINE dE retenue

E24




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX QF NUMBERS - INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel

Part no Table |Partno Table [Part no Table [Partno Table [Partno Table [Partno Table Partno Table

No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande ‘Tablean

No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola (Mo de ordimazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola
105 186 2,12 108 58% 8,09 121 092 7.33 123 759 2,21 127 178 5,12 127 817 6,05 150 335 6,18
105 186 4,02 108 601 5,25 121 327 7,36 123 758 9,12 127 178 6,08 127 818 5,35 150 336 5,34
1a5 186 7:.17 108 601 6,24 121 608 7,34 123 775 2,14 127 252 1,08 140 262 8,26 150 336 6,38
105 186 8,10 108 606 10,03 121 609 7.32 123 747 1,26 127 253 1.07 150 @00 5,26 15Q 343 5,20
105 327 10,05 110 860 2,01 121 610 7,33 123 788 5,26 127 263 4,08 150 000 6,36 150 343 6,16
195 328 4,29 111 172 10,09 121 796 2,30 123 788 §,2L 127 264 4,13 150 Q02 .30 150 344 5,07
105 421 5,17 115 916 1,62 122 466 1,01 123 788 5,30 127 265 4,15 150 002 6,22 150 344 6,34
105 421 6,29 115 972 10,15 122 613 1,03 124 134 2,03 127 267 1,33 150 905 1.26 150 350 1,22
106 869 1,35 115 973 8,15 122 712 2,38 124 279 3,25 127 268 4,31 150 011 2,17 150 364 5,04
106 8903 8,07 115 973 10,13 122 712 7.09 124 292 10,17 127 270 4,36 150 012 2,16 150 364 6,03
107 367 4,06 115 979 1,15 122 753 5,24 124 2089 9,08 127 271 2,09 150 021 4,03 150 368 5,04
107 367 10,11 115 979 2,13 122 753 6,25 124 330 7,20 127 272 2,30 150 022 2,17 150 371 2,41
107 369 4,30 115 989 2,39 122 787 4,12 124 369 9,14 127 274 5,36 150 029 4,26 150 381 5,10
107 385 4,05 1lle 007 2,31 122 796 2,23 124 371 g,09 127 274 6,40 150 030 4,25 150 382 5,10
107 385 10,08 116 007 8,29 122 805 1,09 124 451 8,17 127 280 1,19 150 041 2,25 150 382 6,358
107 386 4,28 116 030 8,05 122 807 1,10 124 504 5,31 127 283 2,20 150 049 2,25 150 384 6,14
107 428 8,21 116 530 7,12 122 814 4,04 124 504 6,20 127 289 8,04 150 050 2,45 150 385 5,21
107 440 4,34 116 535 8,08 122 823 5,06 124 508 10,12 127 307 2,11 150 058 2,15 150 386 5,21
107 449 5,01 116 536 7:26 122 823 6,32 124 702 7,03 127 315 2,24 150 059 1,25 150 386 6,17
107 449 6,01 116 587 2,32 122 B33 1,18 124 gi0 7,21 127 326 2,22 150 060G 2,42 150 386 9,11
107 249 9,02 16 607 8,03 122 867 1,32 124 811 7,21 127 327 2,44 150 083 7,28 150 203 9,03
107 451 1,28 16 612 10,16 122 897 4,32 126 375 7:23 127 389 5,27 150 D86 3,21 150 414 2,50
107 451 2,27 1i6 614 19,14 122 90l 4,35 126 377 1,23 127 3959 6,19 150 087 2,49 150 594 2,04
107 456 1,36 116 623 2,35 122 913 2,28 126 377 5,09 127 436 9,07 150 088 2,49 150 614 8,02
107 464 4,33 1l 623 9,01 122 913 5,15 126 377 6,06 127 437 9,00 150 091 1,31 150 615 8,01
107 727 2,47 1ll6 629 2,08 122 913 6,10 126 383 5,22 127 439 9,10 150 092 2,05 150 617 2,29
107 7135 2,30 116 €29 8,11 122 923 2,14 126 3283 6,13 127 4493 4,16 130 093 5,05 150 618 2,298
108 292 2,140 116 630 4,01 122 932 1,29 126 387 5,32 127 541 4,27 150 093 6,33 150 619 2,29
108 292 5,11 116 630 7,08 122 932 2,40 126 387 6,12 127 564 7,18 150 094 7,16 150 620 8,22
108 292 6,07 116 699 1,14 122 9471 7,27 126 583 7:31 127 570 7:30 150 085 8,28 150 622 8,24
108 292 7,07 116 699 2,33 122 946 1,30 126 462 7,35 127 682 4,17 150 1lOsa 2,48 180 623 3,27
108 385 4,08 117 245 1,04 123 018 5,19 126 667 7,31 127 683 4,18 150 139 4,20 150 628 6,27
148 420 5,29 117 825 2,07 123 018 4,31 126 742 4,10 127 684 8,04 15¢ 140 4,21 156 638 1,06
108 420 6,23 1317 852 1,17 123 261 6,37 126 743 4,10 127 686 9,13 150 141 2,34 150 695 2,36
108 441 2,37 117 853 1,34 123 299 4,37 126 744 4,10 127 752 7,15 150 l4s 1,12 150 716 2,43
108 441 8,14 118 481 7,19 123 416 31,25 126 752 1,24 127 764 7,22 150 147 1,11 150 784 7,29
108 455 2,26 118 546 1,16 123 674 5,02 126 821 5,38 127 781 5,37 150 281 7:.28 150 787 1,12
i08 531 2,51 118 714 5,16 123 676 5,02 126 859 2,19 127 791 6,41 150 322 7.06 150 792 1,11
108 531 8,20 1ig 714 6,28 123 744 2,18 126 862 2,21 127 B0& 7,05 150 324 1,13 150 798 5,13
108 570 4,07 120 595 7,23 123 753 7,10 127 022 4,11 127 807 7,21 150 332 2,25 150 799 6,15
108 570 10,07 121 071 9,05 123 754 7,29 127 112 5,03 127 808 7,02 150 333 7,24 150 802 10,01
108 589 2,06 121 090 7,34 123 755 7:13 127 112 6,02 127 816 9,04 150 332 7,01 150 805 7,27
108 5889 7.11 121 091 7,32 123 756 7,13 127 138 1,05 127 817 5,08 150 335 5,23 150 834 7,25

E25




Ersatztéiﬁisté |

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tablean [No de commande Tableaw |[No de commande Tableau [No de commande ‘Tablean
No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola

150 839 5,14

150 839 6,09

150 840 7 02| WALTERSTHEID

150 847 1,10

150 856 8,13 020 ol14 11,24

150 858 8,18 041 049 11,11

150 862 7,14 041 065 11,23

150 873 8,12 041 068 11,27

150 874 8,12 044 321 11,56

150 877 8,06 044 439 11,21

150 912 8,18 054 482 11,26

150 915 8,16 054 484 11,25 -

150 925 8,19 084 099 11,22

150 948 2,02 087 279 11,54

150 952 5,28 188 404 11,05

150 852 6,26 188 809 11,03

150 962 4,14 188 810 11,01

151 012 6,04 339 107 11,12

160 861 8,23 358 523 11,13

161 362 1,27 359 471 11,53

486 103 10,06 360 983 11,02

486 107 10,10 365 305 11,52

486 113 10,02 365 344 11,51

487 639 10,04 365 348 11,55

488 320 10,18 368 6B4 il,04

489 268 9,00

715 451 10,00

E26




